
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

ківського національного
. Каразіна

БАКІРОВ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про внесення змін до структури Інноваційного центру та 

науково-дослідної частини Харківського національного університету імені
В.Н. Каразіна».

від 26 серпня 2020 року, протокол №13

Заслухавши ректора Біля БАКІРОВА,

Вчена рада ухвалила:
1. Внести зміни до структури університету, а саме:

1.1. Вивести з 01.09.2020 зі складу Інноваційного центру науково- 
інформаційний відділ та включити його до складу науково-дослідної частини.
1.2. Створити в Інноваційному центрі відділ імплементації розробок з метою 
створення прототипів, експериментальних зразків, пілотних проектів тощо для 
подальшого просування результатів наукової діяльності університету на 
ринки науково-технічних розробок.
1.3.Затвердити структуру Інноваційного центру у такому складі:

а) експертно-аналітичний відділ;
б) відділ охорони прав інтелектуальної власності;
в) відділ імплементації розробок;
г) відділ комерціалізації.

2. У зв’язку із зазначеними змінами в структурі університету ввести в дію 
з 01.09.2020 року «Положення про Інноваційний центр Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна», затверджене рішенням 
Вченої ради від 24.02.2020 року (далі -  Положення), та внести відповідні 
зміни до наказу від 27 лютого 2020 року №0308-1/089 «Про введення в дію 
рішення Вченої ради про затвердження нової редакції «Положення про 
Інноваційний центр Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна», вказавши дату введення в дію Положення з 01.09.2020 року.

3. Підготувати проект наказу про введення в дію рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: директор Інноваційного центру Володимир ІПЛОКІН 
Термін виконання: до 30.08. 2020 року.


